Auflager BlLine Select CTOO6-AF

BLine Select CTO06-AF Auflager Ovalrohr Stahl fiir CT0O6 L44xB12,4xH18mm
Artikel-Nr.: 170438
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AUSSCHREIBUNGSTEXT

Montagematerial CT Aufleger Stahl, 1 Aufleger und 3 Schrauben, B 12,4 x H 18 xL 44 mm Accessories Auflager BLine Select CTOO6-AF Article 170438
The accessories Auflager BLine Select CTO06-AF consists of sonstige with a Nickel surface and it is easy to assemble. Dimension (L x W x H): 18,0 mm x

12,4 mm x 44,0 mm

© BILTON LEDON Technology | www.better-light.at
Gewerbepark Harham 2, 5760 Saalfelden | Osterreich | Tel.: +43 6582 71164 | Mail: office@bltechnology.at

Version: 20260124 | Irrttimer und Druckfehler vorbehalten. Alle Rechte vorbehalten.



Auflager BlLine Select CTOO6-AF

BLine Select CTO06-AF Auflager Ovalrohr Stahl fiir CT0O6 L44xB12,4xH18mm

Artikel-Nr.: 170438

MECHANISCHE DATEN

Werkstoff

Breite [mm]
Lange [mm]
Hoéhe [mm]
Farbe

Art des Zubehors
Transparent

Zubehor

VERPACKUNGSINFORMATION

EAN

Artikel-Nr.
Zolltarifnummer
Nettobreite [mm]
Nettohéhe [mm]
Nettolange [mm]

Ursprungsland

sonstige
12,4
18,0
44,0
Nickel
Ausleger
nein

ja

4250716914511
170438
83024200

12,4

44

18

IT

BETTER LIGHT

SICHERHEITSINFORMATIONEN: Lesen Sie sich vor Inbetriebnahme die Sicherheits-und Montagehinweise sorgsam und vollstandig durch. Die

Betriebsanleitung finde Sie unter: www.better-light.at

HAFTUNGSAUSSCHLUSS: Die technischen Angaben sind nach bestem Wissen ermittelt worden. Dennoch behalten wir uns Irrttimer vor. Vergewissern Sie

sich, dass Sie immer die neuste Version des Datenblattes verwenden. Das Datenblatt finden Sie unter: www.better-light.at
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