

# Auflager BLine Select CT006-AF

**BLine Select CT006-AF Auflager Ovalrohr Stahl für CT06 L44xB12,4xH18mm**

Artikel-Nr.: 170438



18,0  
mm  
Länge

44,0  
mm  
Höhe

12,4  
mm  
Breite

## AUSSCHREIBUNGSTEXT

Montagematerial CT Aufleger Stahl, 1 Aufleger und 3 Schrauben, B 12,4 x H 18 xL 44 mm Accessories Auflager BLine Select CT006-AF Article 170438  
The accessories Auflager BLine Select CT006-AF consists of sonstige with a Nickel surface and it is easy to assemble. Dimension (L x W x H): 18,0 mm x 12,4 mm x 44,0 mm

# Auflager BLine Select CT006-AF

**BLine Select CT006-AF Auflager Ovalrohr Stahl für CT06 L44xB12,4xH18mm**

Artikel-Nr.: 170438



## MECHANISCHE DATEN

Werkstoff	sonstige
Breite [mm]	12,4
Länge [mm]	18,0
Höhe [mm]	44,0
Farbe	Nickel
Art des Zubehörs	Ausleger
Transparent	nein
Zubehör	ja

## VERPACKUNGSDATEN

EAN	4250716914511
Artikel-Nr.	170438
Zolltarifnummer	83024200
Nettobreite [mm]	12,4
Nettohöhe [mm]	44
Nettolänge [mm]	18
Ursprungsland	IT

SICHERHEITSINFORMATIONEN: Lesen Sie sich vor Inbetriebnahme die Sicherheits- und Montagehinweise sorgsam und vollständig durch. Die Betriebsanleitung finden Sie unter: [www.better-light.at](http://www.better-light.at)

HAFTUNGSAUSSCHLUSS: Die technischen Angaben sind nach bestem Wissen ermittelt worden. Dennoch behalten wir uns Irrtümer vor. Vergewissern Sie sich, dass Sie immer die neuste Version des Datenblattes verwenden. Das Datenblatt finden Sie unter: [www.better-light.at](http://www.better-light.at)